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u Rynek 1 Ustalenia i wnioski 
z odbytego w dniu 25 marca 2022 roku posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta 

Jarosławia. 
OPINIA KOMISJI BUDŻETOWEJ DO PROJEKTÓW UCHWAŁ PRZEDŁOŻONYCH NA SESJĘ RADY MIASTA JAROSŁAWIA: 

Projekt uchwały druk nr 9 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu 

pn. „Ekologiczne Miasto Jarosław” w ramach dofinansowania ze środków instrumentu REACT- 

EU w ramach osi priorytetowej III Czysta energia, działania 3.1 Rozwój OZE „konkurs 

parasolowy” RPO WP na lata 2014-2020. 
W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 9 ZOSTAŁ ZAOPINIOWANY JEDNOGŁOŚNIE 

POZYTYWNIE 10 GŁOSÓW „ZA” 
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Projekt uchwały druk nr 10 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 

2022 rok. 
W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 10 ZOSTAŁ ZAOPINIOWANY JEDNOGŁOŚNIE 

POZYTYWNIE 10 GŁOSÓW „ZA” 
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Projekt uchwały druk nr 11 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 

2022 rok. 
W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 11 ZOSTAŁ ZAOPINIOWANY JEDNOGŁOŚNIE 

POZYTYWNIE 10 GŁOSÓW „ZA” 
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Projekt uchwały druk nr 12 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 

2022 rok. 
W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 12 ZOSTAŁ ZAOPINIOWANY POZYTYWNIE PRZY: 

9 GŁOSACH „ZA” , 1 „WSTRZYMUJĄCYM SIĘ” 
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Projekt uchwały druk nr 13 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 

2022 rok. 
W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 13 ZOSTAŁ ZAOPINIOWANY POZYTYWNIE PRZY: 

8 GŁOSACH „ZA” , 2 „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” 
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Projekt uchwały druk nr 14 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia 

na 2022 rok. 
W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 14 ZOSTAŁ ZAOPINIOWANY JEDNOGŁOŚNIE 

POZYTYWNIE 10 GŁOSÓW „ZA” 
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Projekt uchwały druk nr 15 w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Miejskiej Jarosław lub jej jednostkom organizacyjnym, oraz 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania ulg. 

W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 15 ( Z AUTOPOPRAWKĄ ZGŁOSZONĄ PRZEZ RADCĘ 

PRAWNEGO) ZOSTAŁ ZAOPINIOWANY JEDNOGŁOŚNIE POZYTYWNIE 10 GŁOSÓW „ZA” 

Przewodnicząca Komisji Budżetowej . _ 
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